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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22211028T

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit ALBA FREE TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Tirane, Njesia administrative Preze, 
Fushe-Preze, Zona kadastrale 1669, Nr. Pasurie 75/9, kati 
pare. 1032
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te materialeve te ndryshme per prodhim e 

faqeve kepucesh,sandalesh,tabane dhe aksesore te ndryshem 
te ketyre , punimin , prodhimin e elementeve perberes te 
lekures , transportin e mallrave te ndryshem , makinerive dhe 
pajisjeve per to. Te menaxhoje porosite per llogarite te 
klienteve qe duan te prodhojne kepuce,sandale ,veshje dhe 
artikuj te ndryshem lekure. Këshillimin lidhur me prodhimin, 
tregtimin, importin dhe eksportin e këpucëve dhe përbërësve 
të tyre ose derivateve në formë të produkteve të gatshme ose 
gjysëm të gatshme për llogari të veta ose në emër të palëve të 
treta, si në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar.Importin dhe 
eksportin për llogari vetjake të linjave ose makinerive 
teknologjike të nevojshme për prodhimin e këpucëve dhe 
përbërësve të tyre ose derivateve. Trajnimi i fuqise puntore 
pa eksperience ne aktivitetin fason duke zhvilluar kurse te 
herpashershme sipas nevojave te punes.
Gianluca Ricci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GianlucaRicci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigiGobbi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glc.ricci@gmail.com  
Telefon:   0695867352

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-011617-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C5C644-2D3A-47F5-A943-1F6FE3C12EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E4F20-15B8-4E67-AE6B-2C9AFCC6F01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FCA403-A7E3-4271-97B6-33E07DA8C0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB3591-7F32-4057-AA29-E8D336C0AE04

